(α) Titulus, qui continetur hac voce Salomo, vel Salomonis quasi memoriale Salomonis. Quippe David, jam morti vicinus, filium Salomonem successorem constituit, & in Regem ungi jussit. Reg. 1. v. 39. 1. Chron. 29. v. 22. & hunc Psalmum quasi memoriale filio suo reliquit, quo non tantum ei novum honorem regium gratulatur, sed etiamhortatur ut eum frequenter meditaretur, ut memoria futuri

futuri Messiae, cuius typum ipse gerebat, nunquam ex ipsis animo elaberetur.

(β) Pro Rege precatio. v. 1. *Deus iudicia tua Regi da, & iustitiam filio Regin:* per iudicia, sicut & per iustitiam, inuitur h. l. regia autoritas & peritia judicandi ac gubernandi secundum præcepta, leges & statuta Dei, quæ & ipsa iudicia dicuntur, ut ex *Psal. 119. passim* videre est. De adventu Messiae applicari potest hæc precatio hoc modo: Fac ô Deus manifestari mundi Messiam, *1. Tim. 3. v. 16.* Constatetur eum Regem in Monte Zion, *Psal. 2. v. 6.* Committe ipsi omne iudicium, *Job. 5. v. 22. 27.* add. *Jer. 23. v. 5. 6.* *Dan. 7. v. 14.*

(γ) Ejus administratio. v. 2. *Judicabit populum in iustitia, & pauperes tuos in iudicio.* Virtus enim verè regia est *iustitia,* *Prov. v. 4.* *Justitia & pietas fortes sunt Principis arces:* Justus erit Rex omni populo, in specie autem erga pauperes, qui hic nominantur, & regio subsidio & protectione maximè indigent. Ad Christum ubi hæc applicantur, tum addi possunt præclarata dicta, ex *Esa. 11. v. 4.* *Jer. 23. v. 5. & 33. v. 15.*

(δ) Pacis propugnatio, v. 3. *ferent montes pacem populo, & colles in iustitiam.* Montes ac Colles ut plurimum steriles sunt, quod autem hic pacem ferre dicantur, eo ipso notatur pacis copia; quod scil. pax per omnes terræ partes diffundatur, *in iustitia* dicitur pax adferenda, quia nulla vera pax est, quæ iustitiam non habet comitem. Salomon autem quām pacificus fuerit, & quomodo alma pax ejus tempore viguerit, claret ex *1. Reg. Cap. 2. & seqq.* Ad Christum appl. vere enim Montes & Colles fructus suos nimirum pacem, *in iustitia* tulerunt, quomodo Evangelium omni creaturæ, etiam gentibus prædicatum, fructum ubique protulit, de quo gloriatus est Apostolus, *Rom. 15. v. 19.* *Col. 1. v. 6. &c.*

(ε) Oppressorum elevatio, & malorum depresso, v. 4. *Judicabit pauperes populi.* pii enim & cordati Regis est, bonos fovere & malos punire. *Parcere subiectis & debellare superbos;* Exemplo nobis est Salomon, quod docet tota ejus historia, Christus autem quomodo tristes est consolatus, monstrant vaticinia Prophetarum, & comprobant tota historia Evangelica.

220 (2) Regis veneratio, v. s. Timebunt te cum Sole &  
Luni, &c. Hac quomodo applicanda Salomoni, tum etiam ipsi  
Christo, consulatur itidem Historia Salomonis & monumenta E-  
vangelistarum.

II. Appl. 1. Ex (α) Quemadmodum David hic regium hono-  
rem Salomoni latetabundus gratulatur, ita nostrum est agnoscere hoc  
maximum Dei beneficium, quod pium magistratum nobis clemen-  
ter concederit. did. Et adde exempla cum primis Salomonis 1. Reg.  
4. seqq. David. 2. Sam. 24. 17. Josaphat. 2. Cbr. 6. 7. Et contraria ut-  
pote Pharaonis Ex. 5. 6. & aliorum &c.

2. Ex (β) De officio nostro erga magistratum admonemur.  
did. & confer. Conc. 2. die 2. Rogat. Anno 1669.

3. Ex (γ) Et nos supplices Deum orabimus, ut justitia in no-  
stro regno vigeat una cum pietate. Psal. 85. 11. seq. did.

4. Ey (δ) Et seq. admonemur de regno Christi; de ejus ad-  
ministratione, de justitiâ quæ in illâ viget, de consolatione paupe-  
rum; & denique de ejus duratione. did.

F I N I S.